
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МКОУ «ЛЕНИНАУЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 
ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЮРИЯ САЛИМХАНОВА»

Село Ленинаул Казбековского района РД______________________

368155 Казбековский район, с. Ленинаул, e-mail -  leninaul2school(5)mail.ru, сайт школы - http://leninaul2.dagschool.com /stranichka matematika.php

Приказ

№ 63 18.05.2020 года

О проведении промежуточной аттестации учащихся 9-х классов 2019-2020 учебном году

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», приказа МКОУ «Ленинаульская СОШ №2» о т  23 .03.2020 г. № 59/1
«Об утверждении Положения о промежуточной аттестации учащихся и осуществлении текущего 
контроля их успеваемости в 2019-2020 учебном году» и в связи с распространением новой 
короновирусной инфекции (COVID-19),
Приказываю:
1. Провести с 19.05.2020г. по 23.05.2020г. промежуточную аттестацию по 
каждому учебному предмету, курсу, дисциплине (модулю) и иным видам учебной деятельности 
для обучающихся, полностью освоивших основную образовательную программу основного 
общего образования:
1.1. за четвертый четверть - в форме учета результатов текущего контроля успеваемости;
1.2. годовую - в форме учета годовых образовательных результатов
2. Назначить ответственным координатором проведения промежуточной 
аттестации заместителя директора по УВР Шамирзаеву П. М..
2.1. обеспечить информирование учителей, родителей и учащихся 
МКОУ « Ленинаульская СОШ №2»
2.2. приказ разместить на сайте МКОУ «Ленинаульская СОШ №2»
3. Ответственность за исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по УВР 
Шамирзаеву П.М.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Н.Р.Зияродинова

http://leninaul2.dagschool.com/stranichka

